
1/6 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4094 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

 
  

БРОЈ:404-82/2019  
 

 
ДАТУМ: 26.03.2019.године 
 

 

 

 

   

 

 

 

ИЗМЕНE БР.2 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКАТА У 

НАДЛЕЖНОСТИ УПРАВЕ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 

ЈН ОП 10/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/6 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-82/2019 од 20.02.2019. године 

п р и п р е м и л а  ј е  дана 26.03.2019.године 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНE БР.2 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА ОДРЖАВАЊЕ ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКАТА У 

НАДЛЕЖНОСТИ УПРАВЕ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 

ЈН ОП 10/2019 

 

 

1.У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга одржавања хигијене 

објеката у надлежности Управе, у делу 2) тачка 2)2) став 3.(страна 5/69), мења се и 

гласи: 

„Понуђач је дужан да ангажује минимални број извршилаца (20) за пружање 

предметних услуга (одржавање хигијене),а од тога минимум 2 лица обучена  за безбедан 

и здрав рад у индустриjски вертикалним срединама на индустријском ужету и   минимум 2 

лица обучена за безбедан рад монтера на висини. Број извршилаца и првој и другој смени 

ће се одредити према договору Наручиоца и Добављача.“ 

 

 

2.У делу 6) тачка 6)1) ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ (на страни  36/69) ТАБЕЛА ПОНУДЕ ЗА 

ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКАТА У НАДЛЕЖНОСТИ 

УПРАВЕ ЈН ОП 10/2019, мења се и гласи: 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 



3/6 
 

НОВА  

ТАБЕЛА ПОНУДЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКАТА У НАДЛЕЖНОСТИ УПРАВЕ 

ЈН ОП 10/2019 
 

Редни број  Количина у m2 или комадима 

1. Површина објеката за одржавање хигијене 12.607,00 m2 

2. Површина кабинета и канцеларија  7.201,20 m2 

3. Површина салона и сала за састанке 231,00 m2 

4. Површина ходника и холова 4.737,00 m2 

5. Површина под меким подним облогама теписи и итисони 993,00 m2 

6. Површина паркета и ламината 4.055,00 m2 

7. Површина стаклених површина прозори и преграде 3.169,00 m2 

8. Површина  венецијанера 366,00 m2 

9. Површина тоалета 437,80 m2 

10. Дозатори у тоалетима  36 комада 

11. WC шоље у кабинама тоалета 40 комада 

12. Писоари у тоалетима 24 комада 

13. Умиваоници у тоалетима  36 комада 

 

ЦЕНА НА МЕСЕЧНОМ НИВОУ 

Опис услуге Јединица 
мере  

  

Количина Јединична цена 
без ПДВ 

(дин./ м²) 

Јединичнацена  
са ПДВ 

(дин./ м²)  

 Укупна цена без ПДВ 
( 3 x 4 ) 

Укупна цена са ПДВ 
( 3 x 5 ) 

1 2 3 4 5 6 7 

Услуге одржавања хигијене 
објеката у надлежносту Управе 

према спецификацији и 
динамици дефинисаној у делу 2) 

Конкурсне документације 

 
 м²  

 
12.607,00 м2 

    

 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ ЗА 24 МЕСЕЦА: 
 
 

 

ПДВ: 
 

 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ ЗА 24 МЕСЕЦА: 
 

 

ПОНУЂАЧ 

М.П. ____________________________ 

(потпис овлашћеног лица)



4/6 
 

 3.У делу 6) тачка 6)2) ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНА, СА УПУТСТВОМ 

КАКО ДА СЕ ПОПУНИ ( на страни 37/69), мења се и гласи:



5/6 
 

6)2)1) НОВИ  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

 

ПОНУЂАЧА ___________________________________________________ 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ХИГИЈЕНЕ ОБЈЕКАТА У НАДЛЕЖНОСТИ УПРАВЕ  

ЈН ОП 10/2019 
 

 

 

ПРОЦЕНТУАЛНО УЧЕШЋЕ ОДРЕЂЕНЕ ВРСТЕ ТРОШКОВА НА МЕСЕЧНОМ НИВОУ 

Опис услуге Јединица 

мере  

  

Количина Трошак по 

једном раднику 

(бруто 

зарада+превоз) 

Број 

радника 

Укупна трошак 

за све раднике 

(4X5) 

 Цена 

материјала, 

амортизација 

опреме, 

трошкови 

заштите на 
раду 

 

Цена  

( 6+7 ) 

Трошак по  

м2 (8/3) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Услуге одржавања хигијене 

објеката у надлежносту 
Управе према спецификацији 

и динамици дефинисаној у 

делу 2) Конкурсне 

документације 

 

м²   

12.607,00 м2  16+2+2=20     

 

 

ПОНУЂАЧ 

 

______________________ 

                                                              (потпис овлашћеног лица)

ЦЕНА НА МЕСЕЧНОМ НИВОУ 

Опис услуге Јединица 

мере  

  

Количина  Јединична цена 

без ПДВ 

(дин. /м²) 

Јединичнацена  са 

ПДВ 

(дин./ м²)  

 Укупна цена без 

ПДВ 

( 3 x 4 ) 

Укупна цена са ПДВ 

( 3 x 5 ) 

1 2 3 4 5 6 7 

Услуге одржавања хигијене објеката у 

надлежносту Управе према 

спецификацији и динамици 

дефинисаној у делу 2) Конкурсне 

документације 

 

 м²   

12.607,00 м2     

УКУПНО ЗА 24 МЕСЕЦА:   



6/6 
 

 4.У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена. 

 

 5. Понуђачи су у обавези да понуду и образац структуре цене дају на НОВИМ 

ОБРАСЦИМА из ове измене Конкрсне документације, у противном ће се понуда одбити 

као неприхватљива. 

 

 6.Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне документације, 

без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници. 

 

 

   

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


